Anadolu Mecmuası
İlim ve edebiyattan bahis aylık mevkute olarak Nisan 1340/1924 ile Mart 1341/1925 tarihleri arasında on
iki sayı yayımlanan mecmua.

Anadolu Mecmuası, ilim ve edebiyattan bahis aylık mevkute olarak Nisan
1340/1924 ile Mart 1341/1925 tarihleri arasında on iki sayı yayımlanmıştır.
Mecmuanın mesul müdürlüğünü ilk üç sayıda Mehmet Halit (Bayrı) dördüncü
sayıdan itibaren de Haydar Necip üstlenmiştir. Mecmua, Birinci Meclis’te İkinci
Grup’un önemli isimlerinden Erzurum eski milletvekili Hüseyin Avni (Ulaş) Bey ve
arkadaşlarınca kurulan, ticari olmaktan ziyade hissi bir politika izleme
iddiasındaki Anadolu Komandit Neşriyat Şirketi tarafından yayımlanmıştır.